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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82321020N

2. Data e Regjistrimit 21/11/2018
3. Emri i Subjektit VOTRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Zk.8150, 
Nr.51 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar Kafe , Restorant , organizime eventesh ,festash te 

ndryshme,hoteleri,turizem, reklamime  te ndryshme 
përgatitje udhëtimesh . Menaxhim të Catering.Organizim të 
kongreseve, evenimenteve speciale, panaireve.Shërbime 
komisioni reklamash, ideim, realizim, prodhim reklamash 
televizive në mediat elektronike dhe të shkruara.Import, 
eksport, tregti me shumicë dhe pakicë e mallrave të 
ndryshëm ushqimore dhe industrialë, mallrave alkolike te 
akcizes.Ofrimi i shërbimeve në fushën e ushqimit nëpërmjet 
klubeve te nates, restoranteve, ëmbëltoreve, fast fond-eve, 
etj. Blerja, shitja dhe administrimi i pasurive të patundshme 
të cilat janë në interes të Shoqërisë. Transport udhetaresh 
Kombetare dhe Nderkombetare per nevojat e veta dhe te 
treteve.Kryerja e sherbimeve te mirembajtjes etj;   
Urim Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2018                Deri: 15/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UrimVata
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XheniVata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xheni.vata@gmail.com  
Telefon: 0692050562  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-010811-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A180E1A1-9F01-487D-8E83-17E251077CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB67F3C-15C1-4C03-AD61-4B6A8CF43C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5A86A0-8FA1-4135-9BDC-A6BDBE60736B

